
 

 

                 
 REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA KUMROVEC 
     OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Temeljem članaka 8., 9. i 10. i članka 32. Statuta Općine Kumrovec, (“Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije” br.13/2013.), Općinsko vijeće Općine Kumrovec dana 
06.10.2015. godine, donosi    
 
 
          

          O D L U K U 
                     o dodjeli javnih priznanja povodom Dana Općine Kumrovec za 2015. godinu 
 
 

Članak 1. 
Povodom obilježavanja Dana Općine Kumrovec i 18.- godišnjice postojanja Općine 

Kumrovec, a na dan proslave dodjeljuju se javna priznanja. 
 
 

Članak 2. 
Plakete povodom Dana Općine Kumrovec, dodjeljuju se niže navedenim: 

a) Hrvatske vode, Vodnogospodarska ispostava za mali sliv „Krapina-Sutla“, Veliko 
trgovišće za višegodišnju iznimnu suradnju 
 
 

Članak 3. 
Priznanja povodom Dana Općine Kumrovec, dodjeljuju se niže navedenim: 

a) G. Vilimu Lončar zbog iznimnih rezultata u unapređenju turističke ponude u 2015. 
godini 

b) G. Branku Gobcu za višegodišnju uspješnu suradnju 
c) Ambulanti Kumrovec za rad na polju prevencija kroničnih bolesti 

  
 

Članak 4. 
Zahvalnice povodom Dana Općine Kumrovec, dodjeljuju se niže navednim: 

a) Kristini Hlaban za višegodišnju pomoć i trud u razvijanju odnosa s Descartesom 
 

Članak 5.  
Ova Odluka objavit će se na službenim stranicama i oglasnoj ploći Općine Kumrcvec 

 
 

Klasa: 021-05/15-02/06 
Ur.broj: 2135-05-15-07-03 
Kumrovec, 06.10.2015. 
 

                                               Predsjednik Općinskog vijeća 
 
           Srečko Blažičko 


